Sjef s Table Menukaart

https://nl.menulist.menu
Raadhuisplein 4, Rijen, Netherlands
+31651789918

De menukaart van Sjef’s Table uit Rijen omvat ongeveer 20 verschillende menu's en drankjes. Gemiddeld
betaal je ongeveer 29 € voor een gerecht / drankje. Het restaurant biedt gratis Wlan aan voor zijn gasten. Sjef’s
Table uit Rijen biedt fijne, lichte mediterrane keuken met zijn typische maaltijden, aan de bar, kun je je
vermaken met een koud biertje of andere alcoholische en alcoholvrije dranken. Bovendien serveert men jou
lekkere maaltijden volgens Frans voorbeeld, het restaurant serveert echter ook schotels typerend voor Europa.
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Sjef’s Table Menukaart

Second Course

ASPERGE 63 GRADEN EITJE KAVIAAR

Third Course

ASPERGE KREEFT VADOUVAN

Fourth Course

ASPERGE KALF KRIEL

Tifth Course

AARDBEI MERENGUE OLIJF CITRUS

Menu van de chef

4 MAAL 55€
TERRINE VAN EENDENLEVER 20 €
ENGELS

Tlansink 4l - Tn Menu

6 KEER 75 €

5 KEER

Hoofdgerechien

ASPERGE KALF KRIEL
TUINGROENTEN

ZEEWOLFFILET RISOTTO ASPERGE

ASPERGE SHORTRIB KRIEL
TUINGROENTEN

NAGERECHTEN

KAASBORDJE MET 5 HEERLIJKE
KAZEN VAN HET KAASATELIER

CHOCOLADE AARDBEI ADVOCAAT
MERENGUE

YUZU BLOEDSINAASAPPEL
MASCARPONE KOKOS

Voorgerechten
AMUSES

EMBUTIDOS: JAMON IBERICO
CECINA DE WAGYU.

ASPERGE SNIJBOON WITTE BOON

STEAK TARTARE EENDENLEVER
KWARTELDOOIER -20

BISQUE VENKEL KREEFT

65 €

30€

30€

25 €

15€

10 €

10 €

18 €

16 €

23 €

16 €
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Openingstijden:
donderdag 17:30-20:00
vrijdag 17:30-20:00
zaterdag 17:30-20:00
zondag 17:30-20:00
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